LISA SLIM obdélnikova vana 150x70x47cm, bila pOIysan a

Objednaci kod: 85111S

Zakladni informace

Znacka: Polysan

Rozmeéry

Délka: 1500 mm

Sitka: 700 mm

Vyska: 470 mm

Objem: 2251

Parametry -
Barva: Bila

Jine barevne Dle vzorniku \/
provedeni: v
Material: Akrylat

Tvar: Obdélnikove

Instalace: Vestavna (k obezdéni)

Primér odpadu: 52 mm

Vlastnosti: Vyska okraje 18 mm (SLIM)

Hmotnost / ks: 17.78 kg

Baleni: Tks

Zaruka: 10 let

Doporucujeme prikoupit

1ks Sifon 6/4", DN40 (Objednaci kdd: 72693)

1ks Podstavec k akrylatové vané Polysan, 51,5cm, par (Objednaci kdd: PO60-60)

1ks Zvukoizolaéni samolepici paska k vané, 3m (Objednaci kod: 93400)

1ks Vanova souprava, bovden, délka 600mm, zatka 72mm, chrom (Objednaci kod: 71850)

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 112



LISA SLIM obdélnikova vana 150x70x47cm, bila pOIysan a

Technicky list

270

- RN

S,
é_
\
&
430
700

- 7

1120

60

1500

60

470
630

@52

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 2/2



